Sr. Presidente

INDICAÇÃO Nº 13/13

“Sugere ao Executivo Providências no Reestabelecimento de Iluminação no trecho

de Calçada Paralela a Linha Férrea”

Solicito a Vossa Excelência , que oficie ao Sr. Prefeito, sugerindo a S. Exª , para

que determine à Secretária Competente providências necessárias e urgente, no

sentido de restabelecer a iluminação em 4 (quatro) dos 8 (oito) postes no trecho de

calçada paralela a linha férrea entre o Sindicato dos Servidores Municipais é  a

Estação Rodoviária Ayrton Senna, sendo certo que as luminárias de dois postes

estão apagadas há mais de dois meses.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira,24/05/2013

Manoel da Silva Ferreira

Vereador